आंचलिक विज्ञान नगरी, लखनऊ REGIONAL SCIENCE CITY, LUCKNOW

दिनांक Date: 11th नवम्बर November, 2025

आंचलिक विज्ञान नगरी, लखनऊ में विज्ञान संचारकों के चयन हेतु दिनांक 11 नवम्बर, 2025 को अपरान्ह 01:45 बजे से आयोजित तात्कालिक—योग्य ता—परीक्षा में प्रदर्शन के आधार पर, दिनांक 12 नवम्बर, 2025 को पूर्वान्ह 10:30 बजे से आंचलिक विज्ञान नगरी, लखनऊ के सभागार कक्ष में आयोजित होने वाली संचार कौशल परीक्षा में सम्मिलित होने के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को आमंत्रित किया जाता है।

Based on performance in walk-in-written aptitude test held on 11th November, 2025 from 01:45 PM for selection of Science Communicators at Regional Science City, Lucknow, the following candidates are required to appear in Communication Skill Test to be held on 12th November, 2025 at 10:30 AM in the Conference Hall of Regional Science City, Lucknow.

	~
क्रम संख्या	अभ्यर्थी का नाम तथा पिता का नाम
1.	Ms. Unnati Pathak
	D/o Shri Brijesh Pathak
2.	Ms. Anshita Maurya
	D/o Shri Jainendra Maurya
3.	Ms. Pooja Mishra
	D/o Shri Rajendra Mishra
4.	Mr. Shiv Dayal Ojha
	S/o Shri Triloki Prasad Ojha
5.	Ms. Vaishali Singh
	D/o Shri Kunwar Bahadur Singh
6.	Ms. Anshika Tiwari
	D/o Shri Indradev Tiwari
7.	Mr. Suyash Singh
*	S/o Shri Mahesh Prasad Verma
8.	Ms. Sakshi Sharma
	D/o Shri Rajesh Kumar
9.	Mr. Pawan Prajapati
9	S/o Shri Amrit Lal Prajapati
10.	Mr. Archit Dixit
	S/o Shri Hari Shankar Dixit
11.	Mr. Neelesh Raj
	S/o Late Mukesh Kumar Shrivastava
12.	Mr. Devendra Pandey
	S/o Shri Prakash Pandey
13.	Ms. Priya Shukla
	D/o Shri Rakesh Shukla
14.	Ms. Shruti Kumari Singh
* *	D/o Shri Sanjay Kumar Singh
L	

परियोजना समायोजक, आंविन, लखनऊ Project Coordinator, RSC, Lucknow